



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 1759; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznań, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Dotyczy: **Implanty i ekspandery piersi.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/125/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1: Dot. pakietu nr 2

W dołączonym do SWZ załączniku– wzór oferty (kolumna 8 w tabeli) Zamawiający umieścił zapis: nr EAN / GTIN

Zgodnie z informacją producenta produktów oferowanych przez Wykonawcę: „GTIN (skrót od Global Trade Item Number) to numer pod kodem kreskowym, który koresponduje z naszym kodem UDI-DI” W związku z powyższym każdy produkt oznaczony nr referencyjnym produktu zawierającym rozmiar (pojemność w ml) przyporządkowany ma odrębny kod. Z uwagi na to, iż producent oferuje kilkaset produktów do wyboru przez Zamawiającego, skutkuje to koniecznością wpisania do tabeli kilkuset kodów. Zatem, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wraz z ofertą Wykonawca złożył informacje nt kodów dla oferowanych produktów w oddzielnym pliku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: Prośba o wyjaśnienie zapisu w SWZ ww postępowania strona 14.

“18. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2024-08-05 do godz. 11:00.

Natomiast na platformie on-line działającej pod adresem <https://e-propublico.pl> (dalej jako: "Platforma") za pomocą której odbywa się komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą widnieje data 2024-08-12 godz. 11.00 jako termin składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w SWZ jak niżej.

16. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **2024-11-09**.

18. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia **2024-08-12** do godz. **11:00**.

19. TERMIN OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2024-08-12** o godz. **11:05**, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Pytanie 3: Czy Zamawiający mógłby sprostować termin składania ofert w SWZ podana data to 5.08.2024, natomiast w ogłoszeniu data 12.08.2024.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź do pytania nr 2.

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@usk.poznan.pl
WWW: <http://www.skhs.pl>

